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FiN la giornata attivita di categoria PD-RO-VR-VI

VENETO

50 Dorso

Rosa, Domenica 22/04/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Senior - M

PIVA MARCO
GASPAROTTO PAOLO
MANFRIN PIETRO
ZORZETTO TOBIA
SEBBEN DIEGO
BORO' GIULIO
TERRIN CESARE
FIANDRA ANDREA

Categoria M25 - M

1 4 1 ABATE MICHELE
2 6 2 SEBBEN DANIELE
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Serie

Anno Reg

1988
1988
1993
1993
1992
1991
1993
1993

1990
1994

281

288

281

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
13/10/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
SPORT MANAGEMENT

2MILA s.s.d. ar.l.

TEAM VENETO

TEAM EUGANEO

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA
2001 PADOVA

2MILA s.s.d.ar.l.

2MILA s.s.d. ar.l.
TEAM EUGANEO

Tempo

00:29.6
00:30.4
00:30.8
00:31.0
00:34.0
00:34.0
00:34.4
00:36.2

00:29.6
00:36.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

